
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008034471
Nosaukums FONDS NĀC LĪDZĀS! NODIBINĀJUMS
Adrese Bruņinieku iela 20, Rīga, LV-1001
Taksācijas periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008034471 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Nodibinājums
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008034471 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

IV. Nauda 140 12 730 5 306
Apgrozāmie līdzekļi 80 12 730 5 306
Kopā aktīvi 150 12 730 5 306

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Mērķfondi 30 5 138 5 138
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 -5 927 12 732
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 7 553 -18 659
3. Rezerves fonds 40 1 626 -5 927
I. Fondi 10 6 764 -789
3. Pārējie kreditori 110 5 966 6 095
III. Īstermiņa kreditori 80 5 966 6 095
Kopā pasīvi 120 12 730 5 306

1/9



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008034471 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 29 576 11 760
VII. Citi ieņēmumi. 60 24 439 37 186
1. Naudas maksājumi personām. 90 44 915 65 409
2. Materiālu izdevumi. 100 0 300
6. Citi izdevumi. 140 1 547 1 896
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 54 015 48 946
IX. Izdevumi. 80 46 462 67 605
XI. Izdevumi kopā. 160 46 462 67 605
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 7 553 -18 659

2/9



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008034471 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 5 000
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 10 407 450
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 4 350 520
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 8 566 9 690
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 5 600 700
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 653 400
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 23 323 10 660
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 6 253 6 100
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 0 5 000
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 23 323 10 660
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 6 253 1 100
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 29 576 11 760
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 23 323 10 660
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 23 323 10 660

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 6 253 6 100
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 6 253 6 100
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 29 576 16 760

3/9



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008034471 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 44103011615 VALMIERA
S
VESELĪBAS
CENTRS
SIA

250,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31077112601 Zita Jansone 100,00 Neierobežotai
lietošanai

3 LR
juridiskā
persona

LV 40203108921 GASO AS 10
000,00

Neierobežotai
lietošanai

4 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11057610656 Inese Avotiņa 50,00 Neierobežotai
lietošanai

5 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27037711851 Līga Rūķe 45,00 Neierobežotai
lietošanai

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18077110714 Agnese
Lauberga-
Laukenberga

30,00 Neierobežotai
lietošanai

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14117912554 Gatis
Kronbergs

1 000,00 Neierobežotai
lietošanai

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25118312677 Diāna
Gorohova

10,00 Neierobežotai
lietošanai

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10118511578 Edgars
Varņickis

60,00 Neierobežotai
lietošanai

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28056312068 Egīls Juška 100,00 Neierobežotai
lietošanai

11 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22023910304 Lasmane
Skaidrīte

20,00 Neierobežotai
lietošanai

12 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06044111114 Juris
Brakanskis

20,00 Neierobežotai
lietošanai

13 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14117912554 Gatis
Kronbergs

2 500,00 Neierobežotai
lietošanai

14 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15066611704 Raimonds
Vējonis

100,00 Neierobežotai
lietošanai

15 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06127912021 Arnis Rūķis 200,00 Neierobežotai
lietošanai

16 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07055911701 Mārīte
Sprudzāne

10,00 Neierobežotai
lietošanai

17 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07107310626 Ilva
Priedniece

10,00 Neierobežotai
lietošanai

18 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04046811828 Anda Kalniņa 15,00 Neierobežotai
lietošanai

19 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18098811923 Aigars
Ostelis

10,00 Neierobežotai
lietošanai

20 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17084311317 Valdis
Bērziņš

25,00 Neierobežotai
lietošanai

4/9



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

21 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14108710053 Elīna Jansone 10,00 Neierobežotai
lietošanai

22 LR
juridiskā
persona

LV 47101011815 ĀBELES
ZEMNIEKA
SAIMNIECĪ
BA

50,00 Neierobežotai
lietošanai

23 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24126613125 Inese
Mitkēviča

25,00 Neierobežotai
lietošanai

24 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28046612016 Guntis
Kociņš

10,00 Neierobežotai
lietošanai

25 Anonīm
s

LV Telefona
ziedojumi

8 566,00 Neierobežotai
lietošanai

26 LR
juridiskā
persona

LV 45403003207 DONA SIA 107,00 Neierobežotai
lietošanai

27 LR
juridiskā
persona

LV 40003593454 ERNST &
YOUNG
BALTIC SIA

1 400,00 Noteiktam mērķim Nometnei

28 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07037610622 Krastiņa
Dace

20,00 Noteiktam mērķim

29 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08036710802 Evita Biķe 5,00 Noteiktam mērķim

30 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24028811857 Dace
Nikmane

50,00 Noteiktam mērķim

31 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21018911578 Krista Blūma 13,00 Noteiktam mērķim

32 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08057910504 Laima
Jātniece

20,00 Noteiktam mērķim

33 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21105212628 Velga Daina
Zēgnere

30,00 Noteiktam mērķim

34 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14087610511 Santa
Gāršniece

100,00 Noteiktam mērķim

35 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04099111809 Katrīna
Paturska

40,00 Noteiktam mērķim

36 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22085912452 Ilona Rūķe 100,00 Noteiktam mērķim

37 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16089212807 Ritvars
Linužs

5,00 Noteiktam mērķim

38 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18118710709 Anete Konste 15,00 Noteiktam mērķim

39 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19109010035 Annija
Sidraba

10,00 Noteiktam mērķim

40 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08046410416 Inese
Želinska

25,00 Noteiktam mērķim

41 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16049110523 Sigvards
Krongorns

20,00 Noteiktam mērķim

42 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20027411028 Baiba Paleja 200,00 Noteiktam mērķim

5/9



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

43 LR
juridiskā
persona

LV 44103012343 LIMBAŽU
APTIEKA
SIA

200,00 Noteiktam mērķim

44 LR
juridiskā
persona

LV 40103204604 VESELĪBAS
APRŪPES
FONDS SIA

4 000,00 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 29
469,00

107,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 29
576,00

6/9



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008034471 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

7/9



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008034471 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 reģionu festivāls
Nāc līdzās Vidzemē!

725,00 725,00 0,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 500

2 reģionu festivāls
Nāc līdzās Zemgalē

850,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 300

3 reģionu festivāls
Nāc līdzās”
Kurzemē

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 200

4 reģionu festivāls
Nāc līdzās Latgalē

555,00 555,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 300

5 Rīgas Lielkoncerts
Nāc līdzās

2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 1,12,6 14,15,3,5 1 000

6 labdarības akcija
“Nāc līdzās
Ziemassvētkos!

15 823,00 15 823,00 0,00 0,00 15 823,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 150 000

7 Nāc līdzās vasaras
nometne

6 253,00 0,00 6 253,00 0,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 46

8 fonda 3.fotoizstāde
“Es ieraudzīju..".”

300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 200

9 Nāc līdzās! jauniešu
kora darbībau un
koncertiem

450,00 450,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 200

10 Kārļa Skalbes
pasaku ierakstam

750,00 750,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 250

11 12 audio klipi par
Nāc līdzās!

320,00 320,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 300

12 koncertprogrammā
“Reiz satikās
Mažors ar Minoru

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1,6 14,15,3,5 200

13 radošos kursus
“Veiksmīgas
uzstāšanās
priekšnosacījumi”

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1,4 14,3 50

Kopā 29 576,00 23 323,00 6 253,00 0,00 29 576,00 0,00 0,00 0,00 153 546

8/9



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008034471 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums ZINOJUMS pie 2019GP.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja SARMA FREIBERGA
E-pasts sarma.freiberga@inbox.lv
Tālrunis 29238333

Dokumenta numurs EDS: 69481387 Dokumenta sagatavotājs: SARMA FREIBERGA

Parakstītāja vārds, uzvārds: SARMA FREIBERGA Parakstīšanas datums: 21.07.2020
Parakstītāja personas kods: 11115810526 Parakstīšanas laiks: 11:10:14

9/9



ZIŅOJUMS pie 2019. gada pārskata 

1. Organizācijas nosaukums - Nodibinājums NĀC LĪDZĀS! 

2. Juridiskā adrese: Rīga, Bruņinieku iela 20 

Organizācijas reģistrācijas numurs: 4000803447, datums 24.04.1998 

3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: Sarma Freiberga - valdes priekšsēdētaja no 20.12.1998. 

4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm 

Pārskata gadā fonda galvenais uzdevums bija aizsākto ilgtermiņa projektu – festivāla Nāc līdzās! un ar to saistīto reģionālo festivālu, vasaras radošās darba nometnes saglabāšana un turpināšana, fonda kora atbalstīšana. Kā arī pārējo iesākto tradīciju saglabāšana un turpināšana. To fonds veiksmīgi realizēja. Līdz ar to metodes mērķu un uzdevumu sasniegšanai salīdzinājumā ar iepriekšējiem gadiem nav būtiski mainījušās. 

5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 

1. Gada lielākais projekts, kas sastāv no vairākiem mazākiem ir Integratīvais mākslas festivāls Nāc līdzās! Arī 2019.gadā tas sākās ar 4 reģionu festivāliem. Jaunums, ka Vidzemes festivāls “Nāc līdzās Vidzemē!” rada jaunu mājvietu, kurā ir visas vides pieejamības iespējas – Siguldas kultūras centrā “Siguldas devons”.  Festivāli notika: 

Jelgavā Nāc līdzās Zemgalē! – 2019.gada 6.martā pilsētas Kultūras namā   

Siguldā Nāc līdzās Vidzemē! – 2019.gada 19.martā pilsētas Kultūras centrā Siguldas Devons

Kuldīgā Nāc līdzās” Kurzemē! -  2019.gada 3.aprīlī pilsētas Kultūras centrā 

Daugavpilī Nāc līdzās Latgalē! – 2019.gada 11.aprīlī Daugavpils novada Kultūras centrā 

Rīgas Lielkoncerts notika 7.maijā VEF Kultūras pilī. Tajā piedalījās 425 dalībnieki.

Rīgas Lielkoncertu kā allaž vērtēja kompetenta žŗurijas komisijas, kura apstiprināja Zelta laureātus, piešķīra Absolūtā laureāta nosaukumu 2 dalībniekiem un izvirzīja 12 ikgadējā festivāla laureātus. Bērni, jaunieši un arī pieaugušie cilvēki ar īpašām vajadzībām festivālos piedalījās gan ar dziesmām, dzejoļiem, teātra spēli, mūzikas instrumentu spēli un citām radošām izpausmēm.

2. Otrs lielākais un apjoma ziņā ietilpīgākais projekts, kuram faktiski visus spēkus jau mobilizējam visa gada garumā, ir labdarības akcija “Nāc līdzās Ziemassvētkos! Arī šī akcija sevī ietver vairākas atsevišķas aktivitātes – labdarības koncertu kā lielāko un labdarības tirdziņu kā pavadošo projektu, un ikgadējā kabdarības fotokalendāra izdošanu. Lai realizētu katru no minētajiem projektiem, ir jāveic laicīgi sagatavošanās darbi – jāizsludina nolikumi tirdziņa dalībniekiem un fotodarbu iesūtīšanai, jāveic darbu atlase, maketu sagatave tipogrāfijai u.c. Sagatvošanas darbi Ziemassvētku koncertam fonds sāk jau pavasarī, kad tiek atrasts koncerta muzikālais vadītājs – komponists, mūziķis, kurš ir centrālais mākslinieciskais cilvēks. 2019.gada labdarības koncerts notiks Torņakalna baznīcā 15.decembrī, bet Ziemassvētkos to pārraidīja LTV1 un Latvijas Radio 1. Tā muzikālais vadītājs bija komponists Rihards Zaļupe. Uz koncertu ieradās arī Latvijas Valsts Prezidents Egils Levits un Fonda Patronese Vaira Vīķe Freiberga. Par koncerta kvalitāti saņemtas absolūti cildinošas atsauksmes gan no profesionāļiem, gan citiem skatītājiem. Koncerta organizēšanā tika iesaistīti 25 brīvprātīgie. Kopā projektā piedalījās 280 dalībnieki.

3. Ļoti saistīta ar Nāc līdzās Ziemassvētkos! ir fonda rīkotā 1 nedēļas ilgā vasaras nometne Ķesterciemā augustā. 2019.gadā nometnes notikšanai fonds vāca privātus ziedojumus, jo neguva atbalstu LVM finansētā un Ziedot.lv administrētā konkursā. Nometnē piedalījās 46 cilvēki. Tie bija gan festivāla laureāti, gan Fonda jauktā kora dalībnieki – jaunieši ar īpašām vajadzībām. Nometnes darba grafikos bija gan mūzikas nodarbības, gan uz personības attīstību vērstas nodarbes, gan dažādas fiziskās aktivitātes veselības stāvokļa stiprināšanai – peldēšana baseinā, ārstnieciskā vingrošana, joga, dejas terapija. 7 dienās paveiktais tika atrādīts nometnes noslēguma koncertā, uz kuru ieradās gan vecāki, gan draugi, gan citi “Albatrosa” nometnē dzīvojošie bērni.

4. 2019.gadā skatītāju vērtējumam tika nodota fonda 3.fotoizstāde “Es ieraudzīju...”, kuras sagatavošanā savu skolotāja artavu deva fotomākslinieks Jānis Deinats. Izstāde 17. janvārī  tika atklāta un eksponēta 1 mēnesi  LNB, no 27.aprīļa līdz 15.jūnijam tā bija skatāma Rīgas Torņakalna baznīcā, pēc tam tā ceļoja uz Jelgavu – 2 mēnešus (jūlijā, augustā) tā bija skatāma Jelgavas pilsētas poliklīnikā, bet no 15.oktobra līdz 17.novembrim Jelgavas pilsētas kultūras namā. 

5. Aktīvi turpināja darboties Nāc līdzās! jauktais koris. Korim 2019.gads bija jaunu izaicinājumu pilns, jo kori atstāja iepriekšējais diriģents un jauno sezonu koris sāka jaunas diriģentes vadībā. Tas jebkuram mākslinieciskam kolektīvam ir pārbaudījums, jo vairāk cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Arī diriģentei bija jāapgūst citādākas darba metodes.  Martā koris prezentēja iepriekšējā gadā ierakstīto audiodisku “Dvēseles dziesma” Koka Rīgā un sezonu noslēdza ar piedalīšanos lielajā kopdziedāšanas pasākumā Limbažu novadā “Emīlam Melngailim 145”, ko organizēja Nacionālais kultūras centrs. Bez minētā korim bija dažādi mazāki koncerti Līgatnē, Strazdumuižas neredzīgo kultūras namā, Laicienes veco ļaužu pansionātā u.c.

2019.gadā fonds pirmo reizi realizēja projektu – radošos kursus “Veiksmīgas uzstāšanās priekšnosacījumi” pedagogiem, kas strādā ar cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Kursi tika rīkoti, jo fonds savos festivālos redzēja, ka skolotājiem trūkst pavisam elementāru zināšanu kā izveidot skatuves priekšnesumu, lai tas būtu mākslinieciski spēcīgs. To klātienē atzina arī paši pedagogi un kāri tvēra visu, ko dāvāja kompetentie pasniedzēji – vokālā pedagoģe Zane Šmite, režisors Viktors Jansons, runas pedagogs Jānis Kronis un horeogrāfe un producente Sarma Freiberga.

Hotel Zeit Līgatnē notika kopīgā muzicēšana – Agnese Egliņa un viņas draugi – fonda talantīgie neredzīgie jaunieši saksofoniste Līva Paula Paleja, flautiste Maija Fogele un akordeonists Mihails Oļehovs uzstājās koncertprogrammā “Reiz satikās Mažors ar Minoru”.  

Turpinājām darbu pie latviešu literatūras mantojuma ierakstīšanas audiodiskā. 2019.gadā Nāc līdzās! dalībnieki kopā ar Latvijas Radio ētera balsīm ierakstījām Kārļa Skalbes pasakas, kuras tika uzdāvinātas visām neredzīgo ļaužu bibliotēkām, LNB, Skalbes muzejam un 200 bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām.

Sadarbībā ar Latvijas radio tapa 12 audio klipi par Nāc līdzās! laureātiem, kuros viņi dalījās arsavām domām par sev dzīvē svarīgo. Visi klipi bija klausāmi gan radio, gan vēlāk LSM.lv portālā. Kopsavilkumā par dalībniekiem tika izveidots neliels video klips, kuru var redzēt gan Latvijas Radio mājaslapā, gan Fonda Nāc līdzās! mājaslapā.

6. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

6.1. Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums Pamatlīdzekļiem sākotnējā vērtība noteikta, pamatojoties uz naudas summu, kas par tiem samaksāta. Fondam pārskata gadā netika ziedoti vai dāvināti pamatlīdzekļi. Nolietojums rēķināts, vienmērīgi sadalot pa gadiem derīgās lietošanas laikā norakstāmās summās, kas atbilst pamatlīdzekļu uzskaites vienību sākotnējai summai. 

7. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu) 

7.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās

 Mērķfondu atlikums pārskata gada sākumā un beigās ir nemainīgs EUR 5,138. Rezerves fonds 2019.gadā palielinājās par EUR 26,212. Atlikums gada sākuma ir EUR -18,659, beigās EUR 7,553

7.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem Fondu palielinājums saistīts ar to, ka 2019.gadā nogalē tika saņemti citi ieņēmumi 

8. Informācija par nodokļiem un nodevām Fondam nav bijuši algoti darbinieki pārskata gadā.

 Fonds ir maksājis paredzētos nodokļus no honorāriem, kas izmaksāti personām saskaņā ar autoratlīdzības un honorāru līgumiem. Personas tika piesaistītas uz konkrēta projekta īstenošanai. 

8.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem Pārskata gadā nomaksāts iedzīvotāju ienākuma nodoklis no honorāriem EUR 

8.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm 

Nav. 

8.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda palielinājuma, nokavējuma naudas un soda naudas summām, kā arī par citām valsts budžetam vai pašvaldību budžetiem maksājamām summām sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar nodokļu administrāciju 

Tādu maksājumu nav uz pārskata gada beigām.

 8.4. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu 

Fonds nav sniedzis nekāda veida galvojumus un garantijas, kā arī nav nekāda veida aizņēmumu. 

8.5. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā 

Pārvaldes institūcijas locekļi nav saņēmuši algu, atlīdzību par izdevumiem. 

8.6. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma 

Fondam pārskata gadā nav bijuši algots darbinieki. 



Atbildīgā persona Sarma Freiberga _________________ paraksts 2020.gada 27.marts

